РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПЛОСКОСЕМИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПЛОСКОСЕМИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.04.2022                                                                                            №13
пос. Плоскосеминский
    О внесении изменений и дополнений в решение Плоскосеминского сельского Совета народных депутатов Плоскосеминского сельсовета от 27.09.2017 № 17  «Об утверждении Положения об оплате труда главе Плоскосеминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края»  ( в редакции от 20.12.2018 №77, от 22.10.2019 № 29, от 21.09.2020 №18, от 28.05.2021 №22)
В соответствии со статьёй 7 Закона Алтайского края от 10.10.2011 № 130-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Алтайском крае», уставом муниципального образования Плоскосеминский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, и в целях приведения решения в соответствие с действующим законодательством, сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений и дополнений в решение Плоскосеминского сельского Совета народных депутатов Плоскосеминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 27.09.2017№ 17  «Об утверждении Положения об оплате труда главе Плоскосеминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края». ( в редакции от 20.12.2018 №77, от 22.10.2019 № 29, от 21.09.2020 №18, от 28.05.2021 №22)
2. Направить настоящее решение главе сельсовета для подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации Плоскосеминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную и по социальным вопросам.
Председатель сельского Совета народных депутатов                Н.П.Блок
Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена. Коррупциогенных  факторов  не  выявлено.

Глава сельсовета                                                                                    В.Ф. Игумина
Принято

решением Плоскосеминского сельского Совета народных депутатов Плоскосеминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от _______________№_______

РЕШЕНИЕ
о внесении изменений и дополнений в решение Плоскосеминского сельского Совета народных депутатов Плоскосеминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 27.09.2017 № 17 ( в редакции от 20.12.2018 №77, от 22.10.2019 № 29, от 21.09.2020 №18, от 28.05.2021 №22)  «Об утверждении Положения об оплате труда главе Плоскосеминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края»
1. Внести в Положение об оплате труда главе Плоскосеминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, утвержденное решением Плоскосеминского сельского Совета народных депутатов Плоскосеминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от  27.09.2017 № 17( в редакции от 20.12.2018 №77, от 22.10.2019 № 29, от 21.09.2020 №18, от 28.05.2021 №22)
следующие изменения:

пункт 6 Положения изложить в следующей редакции:
«6. Премия по итогам работы за год может выплачиваться главе сельсовета в случае экономии фонда оплаты труда, образовавшейся в конце финансового года».

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации Плоскосеминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.
Глава сельсовета                                                                          В.Ф. Игумина
29.04.2022 №8